平成○○年○○月○○日

○　○　○　○様

○○○立○○○学校

校長　　　○　○　○　○

学校保健委員会開催のお知らせ

　寒波の到来で、寒さも一段と増してまいりましたが、お変わりなくお過ごしのことと存じます。

　さて、第○回の学校保健委員会を下記のとおり開催いたしますので、ご多用とは存じますが、万事お繰り合わせの上、ご出席くださいますようお願いいたします。なお、会場準備の都合上、○月上旬までにご出欠の連絡をお願いいたします。

記

1. 日　時
平成○○年○○月○○日（○曜日）　午後○時～○時

2. 会　場
本校○○○室

3. 議　題
◆平成○○年度保健安全計画の実施について
◆平成○○年度保健安全計画の立案について
◆その他

4. 出席予定者

· 校長　・教頭　・養護教諭　・栄養士　・ＰＴＡ会長

· ○○内科校医　・○○歯科校医　・○○耳鼻科校医

· ○○眼科校医　・○○薬剤師

・その他　○○○学校保健委員

以上